

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	65	65	0	65	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	146	146	0	146	0	0	0	0	0	
из них женщин	110	110	0	110	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
77	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Управляющий торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Заместитель управляющего торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Специалист по работе с государственными информационными системами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Специалист по программе производственного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Направление по работе с клиентами																		
82	Руководитель направления по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
83	Специалист по работе с оптовыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
84	Специалист по развитию франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
85	Специалист по развитию клиентов направления франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
86	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
87	Территориальный управляющий по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
88	Территориальный специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
89	Территориальный специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
90	Младший специалист по развитию франчайзинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
91	Старший оператор ПК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел движения товара (группа доставки товара)																		
92	Руководитель направления по доставке товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
93	Координатор доставки товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
94	Старший комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
95	Оператор ПК доставки товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
96	Оператор ПК доставки товара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
97	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
98	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
99	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Направление продаж торгового зала																		
100	Оформитель зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
101	Руководитель направления продаж торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
102	Старший оператор направления продаж торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
103	Оператор направления продаж торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
104	Кавист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел "Мясо и мясoproductы"																		
105	Руководитель отдела "Мясо и мясoproductы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
106	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
107	Оператор торгового зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел движения товара (группа пополнения товара)																		
108	Руководитель отдела движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "МЕТРО Кэш энд Керри"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административная	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Направление по работе с клиентами	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел деактивации товара (грунт для доставки товара)	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Направление продаж розового цвета	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел "Мясо и мясoproductы"	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел деактивации товара (грунт для доставки товара)	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел деактивации товара (грунт для доставки товара)	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел свежих групп товаров	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел "Кассовый контроль"	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Инженерно-техническая служба	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел по работе с персоналом	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел "Служба безопасности"	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Отдел системной поддержки	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				
Направление по операционным вопросам	в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается				

Дата составления: 08.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий торговым центром

(подпись)

(подпись)

Нагимов Р.Р.

Ф.И.О.

2.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель управляющего торговым центром, ответственный за охрану

труда

(подпись)

Харитонов Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Борогатова Ю.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель управляющего торговым центром

(должность)

(подпись)

Благова М.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Инженер по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Асманов А.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3092

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абдырасиев Ырысбек
Абдаралиевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2354

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кудряшов Дмитрий Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)